
Usnesení ze shromáždění delegátů BDJ dne 25.5.2022                                                             
Stránka 1 
 

U S N E S E N Í 
 

ze shromáždění delegátů Bytového družstva Jarov   
konaného dne 25. 5. 2022 

 
 
I.     Shromáždění delegátů BDJ schvaluje: 
 
 

a)  program shromáždění delegátů dle předloženého návrhu, 
 

b)  zprávu mandátové komise o účasti na tomto shromáždění delegátů BDJ, tj. 
    72 delegátů a 8 náhradníků, což činí 61,53% ze 130 zvolených delegátů, 

    
   c)    změny stanov BDJ, tak jak byly předloženy,  
 

d)   zprávu o činnosti BDJ od posledního shromáždění delegátů konaného dne 14. 6. 2021     
  přednesenou předsedou představenstva BDJ JUDr. Vladimírem Kubincem, 
 

e)   zprávu o hospodaření BDJ a účetní závěrku BDJ za rok 2021, přednesenou  
      místopředsedkyní BDJ Ing. Kodlovou s tím, že schvaluje hospodářský výsledek 
      za rok 2021 se ziskem ve výši 1 043 764,- Kč, který bude použit na snížení 
      ztráty vykazované v minulých letech, 
 
f)   rozpočet BDJ na rok 2022, 
 
g)  snížení plateb do fondu oprav pro členy BDJ od 1. 1. 2023 ze stávající výše 30Kč/m2  

na 25Kč/m2 měsíčně, 
     

h)   plnění plánu oprav za rok 2021 a návrh plánu oprav na rok 2022 s tím, že dle finančních  
      možností družstva a věcné návaznosti mohou být na základě rozhodnutí představenstva  
      BDJ realizovány další akce, 

 
ch) realizaci stavebních úprav souvisejících s odstraněním bariér při vstupech do domů 
      a k výtahům a výstavbu nových výtahů v bytových domech Pod Jarovem 18,20,22, 
 
i)   uzavření smlouvy s odbornou firmou, která za BDJ zpracuje a podá žádosti na 

Ministerstvo pro místní rozvoj o poskytnutí dotace na výtahy, v bytových domech Pod 
Jarovem 18,20,22, 

 
j)  uzavření smlouvy s odbornou firmou, která za BDJ zajistí provedení výběrového  
    řízení na dodavatele výtahů v bytových domech Pod Jarovem 18,20,22, 
 
k) uzavření smlouvy s odbornou firmou na provedení měření hluku z automobilové  

dopravy u objektu Malešická 59 a Na Jarově 15, včetně vypracování hlukové studie jako 
podklad pro vedení případného sporu o trasu a výstavbu „ Jarovské třídy“. 

 
 
 



Usnesení ze shromáždění delegátů BDJ dne 25.5.2022                                                             
Stránka 2 
 

II. Shromáždění delegátů zvolilo:   
 

a) do funkce zapisovatele JUDr. Lucii Tomkovou,  
b) za ověřovatele zápisu pí. Jindřišku Plesníkovou a pí. Marii Kubíkovou, 

     c)  do návrhové a mandátové komise p. Ladislava Urbánka, p. Jaroslava Šulce, 
          MUDr. René Brixiho a Jindřicha Jadwiszczoka. 
 
III. Shromáždění delegátů bere na vědomí: 
 

zprávu kontrolní komise o činnosti za uplynulé období včetně stanoviska kontrolní 
komise k účetní závěrce BDJ za rok 2021 a k návrhu rozpočtu BDJ na rok 2022, 

 
IV. Shromáždění delegátů ukládá představenstvu BDJ: 

 
 a) průběžně zajišťovat vybudování výtahů Pod Jarovem 18,20,22,  
  

 b) projednat na schůzi představenstva náměty a připomínky vznesené na shromáždění  
     delegátů a seznámit s nimi vhodnou formou členy BDJ. 

 
Odpovídá: představenstvo BDJ 

      Termín: 31. 8. 2022 
 
 
Pro celé usnesení z 80 delegátů hlasovalo: 

 
     pro          77 delegátů 
     proti         1   
     zdržel se hlasování    2   
     nehlasovali (nebyli přítomni hlasování)  0   
 
 

 
 
     Za návrhovou komisi: 

 
Šulc Jaroslav ………………………………. 
 
MUDr. René Brixí…………………………. 
 
Ladislav Urbánek ….………..……………… 
 
Jindřich Jadwiszczok……………………….. 

 
 
 


